Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 15:48
Link do produktu: https://bizongarage.pl/opel-vauxhall-20-c20xe-wiseco-tloki-cr-135-87mm-ke263m87-p-42299.html
Opel / Vauxhall 2.0 C20XE
Wiseco tłoki CR 13.5 87mm
KE263M87
Numer katalogowy 447878432
Kod producenta 1193
Opis produktu
Szczegółowa specyfikacja produktu
Średnica cylindra 87.00mm
Skok 86.00mm
Stosunek kompresji Wiseco (CR) 13.5:1
Stosunek kompresji OEM (CR) 10.5:1
Objętość kopuły (cc) 12cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 30.49mm
Średnica sworznia 21mm
Cechy Obsługuje turbo i nitro; seria FSR
asymetryczna
Przeznaczone do Opel - 2.0 16V (C20XE)
Armor Plated tłoki Wiseco mają prawie brązowy odcień na górnej części tłoka i
otworu sworznia. Armor Plating firmy Wiseco to powłoka odporna na ścieranie, która
podnosi twardość aluminium, zwiększa trwałość rowków pierścieni, zapobiega mikro-
spawaniu pierścieni tłoka, redukuje osady węglowe i zwalcza korozję spowodowaną
detonacją. Najpopularniejsze tłoki Wiseco teraz obejmują Armor Plating.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold